ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 28 de ABRIL DE 2014.

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de abril do ano de 2014, às 10:30h, na sede da Agência
Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Estado do Ceará -  ARCE,  presentes os
Conselheiros Fábio Robson Timbó Silveira, Guaracy Diniz de Aguiar e Adriano Campos
Costa;  a  Diretora  Executiva  Tatiana  Cirla  Lima  Sampaio  Bandeira;  os  Analistas  de
Regulação George Moura Colares, Felipe Mota Campos e Marcos André Araújo Santiago;  e
as Assessoras  do Conselho Diretor  Andrea Guimarães Cerqueira  dos Santos  e  Jarlene
Fernandes Costa Garofalo, que atuou como Secretária.

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

PADM/GAF/0026/2014 - Interessada: Agência Reguladora de Serviços
Públicos Delegados do Estado do Ceará - ARCE; Assunto: Programa Anual de
Avaliação de Desempenho – PAD 2012; Decisão: O Conselho, por
unanimidade, decidiu aprovar o Relatório Final da Comissão de
Avaliação de Desempenho - PAD 2012, bem como, tendo em vista as
considerações apresentadas na reunião sobre a conclusão
intempestiva do processo, resolve manter, exclusivamente para fins de
pagamento da GDR, os mesmos percentuais da Avaliação de
Desempenho de 2011, ressalvado aqueles servidores que obtiveram
percentual superior na Avaliação de 2012.

OUTROS ASSUNTOS:

O Conselho Diretor da ARCE, no uso de suas atribuições legais, decidiu
recompor a Comissão Especial de Avaliação de Desempenho, tratada no art. 3º
§ único da Resolução ARCE nº 136/2010, que será formada pelos servidores:
Marcos André Araújo Santiago; Felipe Mota Campos e José Dickson Araújo de
Oliveira, sendo o primeiro como presidente.

Término:13h